

高山赤十字病院 化学療法レジメー一覧

●胃がんレジメー一覧

CPT-11+CDDP	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
トポテシン(CPT-11)	60mg/m ²	○													
シスプラチン(CDDP)	30mg/m ²	○													

CPT-11単剤(胃がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													

DTX単剤(胃がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル(DTX)	60mg/m ²	○																				

S-1+DTX	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
ドセタキセル(DTX)	40mg/m ²	○																				

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

エンハーツ(胃がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エンハーツ	6.4mg/kg	○																				

サイラムザ単剤	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
サイラムザ(RAM)	8mg/kg	○													

サイラムザ+ハクリタキセル	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
サイラムザ(RAM)	8mg/kg	○																												
ハクリタキセル(PTX)	80mg/m ²	○							○							○														

サイラムザ+アプタキサン	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
サイラムザ(RAM)	8mg/kg	○																												
アプタキサン(nab-PTX)	100mg/m ²	○							○							○														

weeklyハクリタキセル	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ハクリタキセル(PTX)	80mg/m ²	○							○							○														

アプタキサン単剤(毎週法)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
アプタキサン(nab-PTX)	100mg/m ²	○							○							○														

SP(S-1+CDDP)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	34	35	
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²								○																				

S-1 ◎は1日2回服用

SP+トラスツズマブ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²	○																				
トラスツズマブ(TRZ)	6mg/kg	○																				

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

トラスツズマブは初回8mg/kg、忍容性を確認し、90分⇒60分に短縮可能。

XP(Cape+CDDP)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン(Cape)	2000mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
シスプラチン(CDDP)	80mg/m ²	○																				

カペシタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

XP+トラスツズマブ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン(Cape)	2000mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
シスプラチン(CDDP)	80mg/m ²	○																				
トラスツズマブ(TRZ)	6mg/kg	○																				

カペシタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

トラスツズマブは初回8mg/kg、忍容性を確認し、90分⇒60分に短縮可能。

SOX(100)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
オキサリプラチン(L-OHP)	100mg/m ²	○																				

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

SOX(100)+オブジーホ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
オキサリプラチン(L-OHP)	100mg/m ²	○																				
オブジーホ(Nivo)	360mg	○																				

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

SOX(100)+トラスツズマブ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エスワンタイホウ(S-1)	80mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎
オキサリプラチン(L-OHP)	100mg/m ²	○																				
トラスツズマブ(TRZ)	6mg/kg	○																				

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

トラスツズマブは初回8mg/kg、忍容性を確認し、90分⇒60分に短縮可能。

高山赤十字病院 化学療法レジメン一覧

CapeOX	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
カヘンタヒン(Cape)	2000mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎							
オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	○																					

カヘンタヒンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

CapeOX+オブジーホ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
カヘンタヒン(Cape)	2000mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎							
オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	○																					
オブジーホ(Nivo)	360mg	○																					

カヘンタヒンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

CapeOX+トラスツスマブ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
カヘンタヒン(Cape)	2000mg/m ² /日	夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎							
オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	○																					
トラスツスマブ(TRZ)	6mg/kg	○																					

トラスツスマブは初回8mg/kg、忍容性を確認し、90分⇒60分に短縮可能。

カヘンタヒンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

2週オブジーホ(胃がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オブジーホ(Nivo)	240mg	○													

4週オブジーホ(胃がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
オブジーホ(Nivo)	480mg	○																											

●神経内分泌細胞胃癌

CDDP+ETP	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
イトホント(ETP)	100mg/m ²	○	○	○																									
シスプラチン(CDDP)	80mg/m ²	○																											